Sr

10

1"

12

13

Questions

............. wﬁjij}|dd4uﬁuwls

s ple (S OSalSl as N S sS3l we Hs S Kql

1955 K S ¢ 558 gllS (Sl or (e e, Us e S EaSh G,

2T oS sl S G

=S Juenid S B3 S gauia Sade S&1 5l il llae 1S Gudl) a5

159 el 1S ouda S (uSalSl a0,

L& 1 1S g8l i) S el g

s g sba sl el S Sl Kaila,

L€ L0 Al 1S panian 0208l (S S GuSALS) s (n o i inie (oS (b S S S |

R S s IS GSaS) o g e 21 S 5 s,

3 8 S e S AL g (e Sl s (5l S S 5 O e il e S

s @l IS S Juala aded ol (e asle S (e Osane S (SGlS) a0 Sl 5 Gl (e (JRSL,

U el e Osasme S Gl a5l el

Answers Choice

W» UOWP UOWr UOWP UOWr UOWP U0WP» U0WP UO0UP DO®P» U0Wr UO0WEF 00m>

Sl
Sl
e
LS

e o2l
Jpad
Sosra
(Asara

S STt
U dead o5l Y
EERS NIST I USY
S A sl sy

e=by ol ol
ol 5l A8l i

ST s il

e FageS )y il

EBY- I e g P
S dsk

3008 s

Jash Tal) J s

O

o il
o
Sl

K sl b

8 sl o

S (sl Kt
1S sl S (5 ey

e S el
e ol A
e il
un R

1899
1980
1890
1990

1950
1899
1890
1990

Ohligs 3,4

Ol S ) Jay
SARTIEREIIN

OAallige Cilu 5 Sila



